F tu,

ta , sed aliena liberalitate quæsitæ , uel in rem negligenti , & sum
ptuose uiuenti nunquam defuerunt , ut nonagenarius fere senex ar-
ticuli morbo deformatus Romæ moreretur . Sepultus est in Æde
Gothica Diuæ Agathæ supra Suburram : Fecitq; sibi græcum Epi-
taphium , quod Maioranus sic uertit .

*LASCARIS in terra est aliena terra sepultus ,
Nec nimis externam quod quereretur erat .
Quam placidam , o hospes reperit , sed deflet Achæis
Libera quod nec adhuc patria fundat humum .*

TIBALDEI.

*LASCARIS hic graium specimen : ne crede cadaver
Illiū esse sub hoc marmore , sed statuam .
Altera quippe fuit Niobe , dolor impius illam
Natorum : hunc podagræ transtulit in lapidem .*

RODVLPHVS AGRICOLA.

*QVIS NON TE RODVLPHE AGRICO-
LA Inusitato , & planè portentoso conspirantium syderum con-
cursu natum esse fateretur : Si uim cœlestis tam uarie radiosī lumi-
nis , non secus ac in astris cursum ; certior disciplina deprehende-
ret : Hauiisti enim hebraicas , græcasq; literas , usq; adeo stupen-
da celeritate , ut nequaquam Gruningia in ultima Frixia : Sed hie-
rosolymis , Athenisq; natus , ac educatus à doctissimis crederere . La-
tinæ porro tanta felicitate didicisti , docuistiq; ; ut exacta puritas ,
ac illa nobilis ubertas Romanæ eloquentiæ , nostro cum pudore in
squalenti , asperoq; Oceani littore quærenda uideatur . Viuent
profecto in admirantium manibus tua illa , quæ audie leguntur
in Dialecticis , Rheticisq; præcepta , & diuini ingenii carmi-
na , quibus uel Illustribus poëtis numeros excusisti . Nos ue-
ro in magno uitæ tuae desiderio , aut numinum , aut certe syderum in-
constantiam*

constantiam indignanter usquequaque mirabimur , quæ tantis cumulatum muneribus , terris tantum ostenderint , grauiore quidem Inuria humani generis, quem ille Cœlesti aura fortasse dignior, in secundissimo fecunditatis cursu raperetur. Defunctum Hingolstadio Germaniæ Vrbe gymnasio clara , Decuriones sepulchri honore perornarunt . Hermolatus autem Barbarus, apud Cæsarem Legatus , inscripto Epigrammate , supremum amicitiæ munus exoluit.

HERMOLASI BARBARI.

*INVIDIÆ Glauserunt hoc marmore fata Rodolphum
Agricolam , Frixii spemq; decusq; soli .
Scilicet hoc uno meruit Germania , quicquid
Laudis habet Latium , Græcia quicquid habet .*

LEO BAPTISTA ALBERTVS.

LEONI BAPTISTÆ EX ALBERTORVM
Familia Florentiæ clara , Politianus , auditæ eius morte , nobile Encomium cecinit , nos autem eius ingenii acumen , & styli felicitatē in confragosa materia plurimum admiramur . Nouum enim opus ædificatoriaæ facultatis , & propter linguæ inopiam ualde impeditū, nec satis eloquentiæ capax aggressus est , tanta facundia , ut impenitos obscuro , rudiq; eius sæculo , & certa disciplinæ luce carentes architectos in semitam rectissimæ rationis deduxerit , quum Vitruvii præcepta densissimis obfessa tenebris illustraret , ac inspectis antiquorum ædificiorum reliquiis , atq; inde accurata dimetiendi ratione initiorum , & finium ordinem depræhendisset ; Ita , ut inopem & corruptis artibus incultam ætatem nostram admirabili abditaru rerum copia locupletasse existimetur . Scripsit etiam in pictura de Recesibus , & Vmbris , Lineisq; ex optices disciplina , quibus rerum imagines , in eodem sitas plano , tanquam remotas , & extantes , erudita manus exprimere consuevit . Ex speculo quoq; reflexis radiis suam ipsius effigiem arguto penicillo , pereleganter est asse cutus , quam apud Pallantem Oricellarium in hortis uidimus . Existat etiam Apologorum Vrbanæ grauitatis Libellus , quo , uel Eosum Inventionis amoenitate superasse iudicatur : & Momus , summa